Processo Seletivo para a função de Supervisor Educacional – 001/2023.
O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Taboão da Serra, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas, nos termos
do Edital n° 001/2023 - Processo Seletivo para função de Supervisor Educacional.

ETAPA 1- INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome                                                                                          CPF

ANTONI ANGELO CESAR SALDAN PEREIRA               162.216.478-43

APARECIDA FÁTIMA SALOMÃO DOS SANTOS         088.371.918-55

CAIO CESAR TABAJARA SILVA SANTOS                     349.068.758-23

CILENE OLIVEIRA SANTOS PINTO                               143.034.378-83

CRISPIN ALVES DOS SANTOS                                      143.466.028-19

DUCELENE PAULO N. LIMA                                         189.671.358-07

FABIANA CONCEIÇÃO GONÇALVES FERNANDES    280.760.548-69

JEAN APARECIDO CLEMPE FRANCALINO                  277.917.898-17

KARINA KIYOKO KODAMA                                           349.836.478-21

KAUE DE CARVALHO                                                   413.690.738-95

NOEMIA AUGUSTA ARAKAKI REIS                             312.210.498-95

PATRÍCIA PORTO REBEQUE RODRIGUES                   295.242.858-19

PAULA APARECIDA SILLES SILVA                               274.508.858-08

ROBERTO LUIZ SILVA                                                   101.459.888-56

ROBERVAL BARO                                                          261.836.718-94

SILVIA GOMES TEIXEIRA QUINTAS                            174.522.928-04

TANIA REIS SILVA                                                          886.577.606-49

VANIA MATOS FEITOSA FERNANDES                       267.431.158-43

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME                                                                                                CPF                                                                        MOTIVO

ANDREIA MARIA FAEDO                                                   007.825.009-94                                        Falta tempo de política educacional

EDNA MARIA DOS SANTOS                                            040.320.028-86                                          Não realizou o Curso PDL

GISELE SZABO DESPEZIO GLETTIRG                              305.468.568-37                                          Não realizou o Curso PDL

JORDÂNIA SERGIO MONTEIRO                                    087.547.786-03                                            Falta tempo de política educacional

JULIANA C. G. SCHIRRMANN                                       228.665.298-80                                            Falta tempo de política educacional

LUCIANA MARA ALVINO ALCANTARA                         189.345.398-79                             Não enviou Currículo/ Não realizou o Curso PDL

RODRIGO OLIVEIRA DE AGUIAR                                  268.352.368-84                                           Não realizou o Curso PDL

THIAGO CORREA DA CUNHA                                       393.661.818-64                                              Falta tempo de política educacional

VIVIANE MIRIAM CARDOSO CRUZ                               194.703.248-89                                             Falta tempo de política educacional

WANDERLINO CABRINI ARAUJO                                      455.829.559-68                                         Não realizou o Curso PDL